АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2021

              г. Енисейск                                         № 533-п

О признании утратившими силу постановлений администрации Енисейского района Красноярского края от 10.09.2010 № 664-п «Об установлении Порядка определения предмета и целей деятельности МУП и МУ, утверждения их уставов, заслушивания отчетов о деятельности, назначения и увольнения руководителей», от 13.09.2010 № 669-п «О балансовой комиссии администрации района», от 08.10.2010 № 717-п «Об установлении порядка предоставления бюджетных инвестиций муниципальному унитарному предприятию, основанному на праве оперативного управления, автономному и бюджетному учреждению»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 16, 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Енисейского района Красноярского края от 10.09.2010 № 664-п «Об установлении Порядка определения предмета и целей деятельности МУП и МУ, утверждения их уставов, заслушивания отчетов о деятельности, назначения и увольнения руководителей»;
- постановление администрации Енисейского района Красноярского края от 13.09.2010 № 669-п «О балансовой комиссии администрации района»;

- постановление администрации Енисейского района Красноярского края от 08.10.2010 № 717-п «Об установлении порядка предоставления бюджетных инвестиций муниципальному унитарному предприятию, основанному на праве оперативного управления, автономному и бюджетному учреждению».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам - руководителя финансового управления администрации района Т.А. Яричину.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Исполняющий полномочия Главы района                                      А.Ю. Губанов